GETRANKEKARTE

KALTE GETRANKE

LorzeWasser
mit / ohne Kohlensaure

Henniez griin / blau

Gazzosa Fizzy Limone
Gazzosa Fizzy Mandarine
Gazzosa Fizzy Himbeer
Gazzosa Fizzy Heidelbeer

Cola / Happy Cola / Vivi Kola
Cola Zero

Rivella rot / blau / griin
Ramseier Sussmost
Ramseier Apfelschorle

20 cl
30cl
50 cl

33cl

35cl
35cl
35cl
35cl

33 cl
33 cl

33 cl
33 cl
33 cl

2.00
3.00
4.50

3.50

4.50
4.50
4.50
4.50

4.50
4.50

4.20
4.20
4.20

Fuse Tea Lemongrass
Fuse Tea Peach Hibiscus

Mate Tee Lemongrass
Mate Tee Granatapfel

Michel Orange Premium
Michel Bodyguard
Michel Tomatensaft

Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale

Suure Moscht, Ramseier
alkoholfrei

Informationen / Reservationen
Planen Sie ein spezielles Event?. Telefon 041 784 01 50

bistro.lorze@bhirslanden.ch

33cl
33cl

50 cl
50 cl

20 cl
20 cl
20 cl

20 cl
20 cl
20 cl

49 cl
49 cl

4.20
4.20

5.00
5.00

4.20
4.20
4.20

4.20
4.20
4.20

5.80
5.80
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WARME GETRANKE

Kaffee creme
Schale

Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Emmi Kaffeekaltgetréank

Ovomaltine / Caotina

Tee Sirocco diverse Sorten
Punsch diverse Sorten

Tee Rum
Kaffee Schnaps Chriter
Kaffee Schnaps Pflumli

Kaffee Schnaps Zwetschgen
Kaffee Schnaps Traster

BIER
Baarer Hopfemandli 1862

Einhorn Brau, Bockili
Einhorn Brau, Hiinenberger

Erdinger Weissbier

Hoi Appenzeller Bier Maracuja

Appenzeller Zitronen Panaché

Alkoholfreie
Erdinger Weissbier
Clausthaler

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

33 cl

33 cl
33 cl

50 cl

33¢l

33¢l

50 cl
33 cl

4.00
4.50
4.00
4.90
4.50
4.50

2.80
4.50

5.50
3.50

5.50
5.50
5.50

5.50
5.50

4.50

5.50
5.50

6.50

4.50

4.50

6.50
4.50

APERITIF, BITTER

Hugo 4 cl
Aperol Spritz 4 cl
Lillet blanc mit Wild Berry 4 cl
Mount Rigi mit Tonic Water 4cl
Campari Orange 4cl
Campari Soda 4 cl
San Pelle_grlno Bitter 10 cl
alkoholfrei

Sangria

LOLEO No.1 Frizzante Red 10 cl

LOLEO No.2 Frizzante White 10 cl

Pernod Paris 4cl
Martini Bianco 4cl
Ramazotti Amaro 4.cl
Gespritzter Weisswein 20 cl
LONGDRINKS

Gin

Gordon’s Dry London 4 cl
Bombay Sapphire London 4 cl
Hendrick’s Gin  Schottland 4cl
Gin 27 Premium  Appenzell 4cl
Monkey 47  Schwarzwald 4cl

Siegfried Wonderleaf Gin

Alkoholfrei Rheinland 4 cl
Klassiker

Vodka Lemon 4 cl
Bacardi Cola 4 cl

Informationen / Reservationen
Planen Sie ein spezielles Event?. Telefon 041 784 01 50

bistro.lorze@bhirslanden.ch

10.50
11.00

11.00
9.50

10.50
9.50

5.00

5.50
5.50

7.50
9.50
6.50

6.50

10.50

11.00

12.50

11.00

12.50

10.50

10.50
10.50
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SCHAUMWEINE

Prosecco
Le Calle

Extra Dry Millesimato
Contarini

Champagner
Bonnaire Grand Cru

Blanc de Blancs

Pol Roger
Brut Réserve

WEISSWEINE

Deutschland

Alleskdénner

Riesling /Weissburgunder
Rheinhessen

Weingut Becker Landgraf

Italien

Pinot Grigio
Conti Attems, Friauli — Venezia

Langhe Arneis Tre Fie, DOC
Familia Marrone, Piemont

Frankreich

Macon - Chardonnay
Vuillemez Pére & Fils

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

75 cl

6.50
42.00

11.00
66.00

75.00

5.70
43.00

6.20
45.80

7.20
53.80

61.00

ROTWEINE

Schweiz

Akkurat Vin de Pay
Staatskellerei Zurich

Osterreich

The Wine

Cuvee, Burgenland
Weingut Erich Scheiblhofer
Frankreich

Cote du Rhone

Ogier Héritages

A Chateauneuf du Pape

Spanien

Astrales
Ribera des Duero

Bodegas Los Astrales
Portugal

Fita
Alentejo, Fitapreta Vinhos

Italien

Verruzzo
Toscana, Monteverro, Capalbio

Informationen / Reservationen
Planen Sie ein spezielles Event?. Telefon 041 784 01 50
bistro.lorze@hirslanden.ch

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

75 cl

10 cl
75 cl

75 cl

5.70
44.50

6.10
46.00

6.10
46.00

64.50

5.90
44.50

53.00
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